АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2016 г.

№ 220
станица Родниковская

О проведении публичных слушаний в Родниковском сельском

поселении Курганинского района по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

Граждане: Семеняк Евгения Львовна обратилась в администрацию  Родниковского сельского поселения Курганинского района с заявлением о предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802011:10 площадью 1671 квадратных метров по улице Ленина, 40, в станице Родниковской для размещения нестационарного торгового объекта – временного торгового павильона дополнительно к установленному виду использования участка-для ведения личного подсобного хозяйства;
Ельникова Людмила Николаевна обратилась в администрацию  Родниковского сельского поселения Курганинского района с заявлением о предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802009:307 площадью 159 квадратных метров по улице Кооперативная, 150, в станице Родниковской для размещения нестационарных торговых объектов – блока временных торговых павильонов (2 шт.) дополнительно к установленному виду использования участка земельный участок, предназначенный для размещения объектов общественного питания (кафетерий).
В соответствии со статьями 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 15 части 1 статьи 10 Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 16 августа 2016 года № Ru 235173092016001, решением Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 30 июня 2006 года № 54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Родниковском сельском поселении Курганинского района», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний:

1) по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802011:10 площадью 1671 квадратных метров по ул. Ленина, 40, в станице Родниковской для размещения нестационарного торгового объекта – временного торгового павильона дополнительно к установленному виду использования участка-для ведения личного подсобного хозяйства.

2) по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802009:307 площадью 159 квадратных метров по улице Кооперативная, 150, в станице Родниковской для размещения нестационарных торговых объектов – блока временных торговых павильонов (2 шт.) дополнительно к установленному виду использования участка земельный участок, предназначенный для размещения объектов общественного питания (кафетерий).

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на 17 октября 2016 года по адресу: Курганинский район, станица Родниковская, улица Ленина, 36, кабинет № 5 в 16-00 часов.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Родниковского сельского поселения - уполномоченному органу по проведению публичных слушаний - обеспечить:

1) организацию и проведение публичных слушаний в установленном порядке;

2) по окончанию публичных слушаний подготовку заключения                                     о результатах слушаний;

3) опубликование о результатах публичных слушаний в газете Курганинского района «Курганинские известия».

3. Опубликовать за счет средств заявителей сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Курганинские известия».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Родниковского сельского поселения

В.В. Хохлов